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Feuerbrand

Ho|Gst. Nr.: 1291
KG Bogenneusied|

Betroffene Katastralgemeinden:

115219 Traunfetd

15218
15210
15202
¥115035
15223
-|6010

‘115029
115013
15206

Streifing

Niederkreuzstetten
Bogenneusied]

Pellendorf

Wolfpassing an der Hachleithen
Kollnbrunn

Neubau

Gaweinstal

Hautzendorf

15226 Hornsburg

“|Hierauf bezieht sich die ha.
:{Verordnung der
|Bezirkshauptmannschaft
Mistelbach vom 15.02.2023,
VBI. BH MI Nr. 5/2023.

Mistelbach, 15.02.2023
Fur die Bezirkshauptfrau

Steinmayer
% Kein Anspruch auf Richtigkeitund Voilsf#!;digke)t

14.02,2023
Steinmayer
Jagd-Agrar

stellt am:

iR Abteilung:

BN vervendung: MIL2 1621022
N Quatitat:
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Feuerbrand

" I\[GstNr.: 3018, 3019
" |KG Wolfpassing

1£u;§a»1'f
5,
‘|Betroffene Katastralgemeinden:

'[15219 Traunfeld

115218 Streifing

15210 Niederkreuzstetten

15202 Bogenneusied!

1 ]15035 Pellendorf

15223 Wolfpassing an der Hochleithen
6010 Kollnbrunn

15029 Neubau

15013 Gaweinstal

']115206 Hautzendorf

Hierauf bezieht sich die ha.
‘[Verordnung der
Bezirkshauptmannschaft
Mistelbach vom 15.02.2023,
VBI. BH Ml Nr. 3/2023.

#Mistelbach, 15.02.2023

Fir die Bezirkshauptfrau
Steinmayer

Sl 1STRHT AM: o KR UL ZUZLS
Boaarbeitmy * Steinmayer
Abkeilungs  Jagd-Agrar

ISR Yenvenduny: MIL2-A-1621/604
Qualitat:
3 0l ur st Gznchmigung dez Uhhebers
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